МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛУЧЕССКАЯ  ОСНОВНАЯ  ШКОЛА

 ИМ. В.Ф. МИХАЛЬКОВА

ПРИКАЗ

 От 26.042024                                                                                       №22-б

Приказ  о переносе

 Всероссийских  проверочных работ

В МБОУ Лучесской ОШ

В связи   с праздничными  днями и переносом  выходных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести  Всероссийские проверочные  работы  запланированные

 на 29.04.2024 (предмет  по выбору биология 8 класс), 30.04.2024

(русский  язык 7 класс), 30.04.2024 (предмет по выбору 6 класс

история) утвержденным приложением №1  приказом №9-б от

22.02.2024 г. Утвердить числа для проведения ВПР.

1.1. 29.04. 2024  на 06.05.2024  в10.00 (биология 8 класс)

1.2. 30.04. 2024 на 07.05.2024  в 10.00 (русский  язык 7 класс)

1.3. 30.04.2024 на 3.04.2024  в 10.00 (история 6 класс)

2. И.О. заместителя директора проинформировать  учителей и  родителей

(законных представителей) о переносе  ВПР на утвержденные  числа.

3. Ответственному координатору  Никоноренковой Ю.И. скачать

материалы 26.04.2024г для проведения  ВПР. Материалы  сдать

директору  школы   в сейф для  хранения.

4. Контроль за исполнение приказа  оставляю  за  собой.

Директор школы:                                    Н.П. Исаева

 С приказом  ознакомлены:

Бодунова М.В.

Никоноренкова Ю.И.

Понкратов И.В.

Слесарева К.Н.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛУЧЕССКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА ИМ. В.Ф. МИХАЛЬКОВА,
Исаева Наталья Петровна, Директор школы

27.04.24 14:28 (MSK) Сертификат 181F459CBE93FA24DB8677405C112835